EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M21410046Q
2. Data e Regjistrimit 10/02/2022
3. Emri i Subjektit MERKAJ INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2022
6. Kohézgjatja Nga: 10/02/2022

T e Tirane Tirane TIRANE Njesia Nr. 2, Rruga Papa Gjon

7. Zyra qendrore ¢ shoqéris€ né Shqipéri Pali II, Pallati Frasheri, Kati 2, Apartamenti 1.
8. Kapitali 36.400.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve duke
perfshire ketu, ndertimet per gellime banimi,ndertime me
karakter social, ose kulturor, industrial, kanalizime,
rehabilitime rrugesh, ndertimin e tyre, ndertim  dhe
projektim, punime civile etj. Prodhimi te inerteve me
mjete mekanike e eksploziv, = prodhim dhe punime
betoni.Aktivitet ne fushen e tregtimit me shumice dhe
pakice dhe import-eksport te mallra industriale,
ushgimore, lende te para, pjese kembimi per makina,
goma dhe vajra per automjete dhe makineri, pije,
veshmbathje e konfeksione, hidro-sanitare, hidraulike,
kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje
te ndryshme, pajisje elektrike e elektronike, kinkaleri,
elektro-shtepiake, kompjuterike, pjese kembimi per
automjete, produkte bujgesore e blegtorale, fruta -perime,
produkte te detit, bime medicinale eterovajore e
mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri,
kimike dhe detergjente. Importin dhe tregtimin e paisjeve
dhe aparaturave ge sherbejne per mbik:qyrjen dhe ruajtjen
fizike te prones dhe individit. Importin dhe tregtimin e
linjave tekologjike per industrine ushgimore, te perpunimit te
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materilave druresore dhe ato te hidrokarbureve, te
aparaturave ne fushen e shendetit dhe trajtimit te
medikamenteve mjekesore. Hoteleri turizem, bar-kafe e
restorant.  Transport mallrash brenda dhe jashte
vendit.Menaxhimi, blerja, shitja, dhenia me gira e pronave
te paluajtshme si edhe ndermjetesimi per shitje blerje apo
dhenie me qera te pronave te paluajtshme Konsulence ne
fushen jurdik:e dhe financiare. Cdo veprimtari tjeter
ekonomike ge do te konsiderohet € mnevojshme dhe e
dobishme per realizimin e gellimit te shogerise e qe nuk bie
ndesh me legjislacionin shqiptare ne fugi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Klajdi Merkaj

Nga: 10/02/2022 Deri: 10/02/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

KlajdiMerkaj

Para: 36.400.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MERKAJ INVEST
E-Mail: klajdi.merkaj3@yahoo.com
Telefon: 0694002010

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati-bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-861818-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184842-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A76CBA-7B8C-4362-AAF9-172670C5C50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9ECB34D-26B7-474A-85B9-286FF440CF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B658618-3F3F-4780-B34C-48ABB1999E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66ED6F0-89AE-4C15-A5C3-F356F7E73820

OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimortakuMerkajlnvestpasqyratfinanciare. PDF
ShenimetShpjegueseMerkajlnvestsigned.pdf
QKB SKK PF Merkajlnvest.xlsx

08/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-316888-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare tewvitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyraepozicionitfinanciar Ml SKK.xIsx
_Pasqyraeperformancessipasnatyres MI__ SKK.xIsx
VendimOrtakuPF.pdf
ShenimetshpjeguesePFMerkajlnvestsigned.pdf

Daté: 20/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F77D8A-CE88-4F90-B5DE-8B083F998270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7829285-33F8-48BB-924A-1F6A5284AA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DC779C-C53D-418E-A19C-F4133CB54D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744BA1D3-D43F-4122-8C75-6FE2DA173794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4920353E-83D0-49AD-891D-206812B66DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F12CAD-F1B4-42DE-A0F0-3D9A6F1B802E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB75A27F-220A-4F73-B758-7266881568CC

